
２０２１年９月３０日 

お客さま各位 

 

株式会社三十三銀行 

 

 

昼休業および休日営業の臨時休止終了について 

 

平素は、三十三銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止と金融サービスの提供を維持することを目的として実施して

おりました昼休業（昼時間帯の 1時間休業）および休日営業の臨時休止につきまして、政府による

緊急事態宣言の全面解除が決定したことから、本対応を終了し通常営業を再開しますのでお知らせ

します。 

お客さまにおかれましては、ご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

今後とも三十三銀行をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．通常営業再開日 

 （１）平日窓口営業  2021年 10月 4日（月） （10月 1日（金）までは昼休業を継続します） 

 （２）休日営業   2021年 10月 9日（土） （10月 3日（日）までは休日営業を休止します） 

 

２．対象店舗 

  全店舗 

※ただし、従来より昼休業を実施している店舗の昼休業は除きます。 

※休日営業対象店舗：日永支店、平田町支店、花岡支店、徳重支店、ほけんの窓口平田町、 

          ほけんの窓口徳重、ローンプラザ（四日市、鈴鹿、桑名、津、松阪、 

          徳重、名古屋駅前） 

[内、日永支店・花岡支店・徳重支店の窓口営業は日曜日のみ] 


